відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації. Комунальним
підприємствм «Житлокомунсервіс» Ізяславської міської ради було двічі відмінено процедури
закупівлі по предмету «ДК 021:2015, код 09130000-9 Нафта і дистиляти(Бензин А-95 -
09132000-3, дизельне паливо - 09134200-9)» на суму 1 194 640,00 гривень (Один мільйон сто
дев’яносто чотири тисячі шістсот сорок гривень 00 коп.) з ПДВ.. Оскільки двічі відмінено
процедуру відкритих торгів, через відсутність достатньої кількості тендерних пропозицій, про що
оприлюдненні звіти про результати проведення процедур: UA-2022-07-25-004728-a. від 25.07.2022
року та UA-2022-08-11-010868-a від 11.08.2022 року, відповідно до п.

[...]

Найменування предмету закупівлі: «ДК 021:2015, код 09130000-9
Нафта і дистиляти(Бензин А-95 - 09132000-3, дизельне паливо - 09134200-9)». 2. Кількість:
Бензин А-95 - 09132000-3 – 7 680 кг., дизельне паливо - 09134200-9 – 14 200 кг. 3. Очікувана
вартість закупівлі: 1 194 640,00 гривень (Один мільйон сто дев’яносто чотири тисячі шістсот
сорок гривень 00 коп.) з ПДВ. 4. Тип процедури: Переговорна процедура закупівлі. 5. Місце
поставки товару: 30300, Хмельницька область, м. Ізяслав, вул. Подільська 3. 6. Строк поставки
товару: до 31.12.2022 року. 7. Учасник переговорної процедури закупівлі: Товариство з
обмеженою відповідальністю «Лівайн Торг» (414449359) 8. Пропозиція учасника переговорів: 1
172 680,00 гривень (Один мільйон сто сімдесят дві тисячі шістсот вісімдесят гривень 00 коп.) з
ПДВ є економічно вигідною для замовника. Після розгляду основних позицій запланованої
закупівлі, у замовника є всі підстави обрання переможця Переговорної процедури закупівлі
відповідно до п.1 ч.2 ст. 40 Закону України «Про публічні закупівлі» (якщо замовником двічі